Lorenzo e Stefano [Tassi] 

Quale terra integra 

+ di sopra detti eredi, e da un lato, di sotto Antonio Brizzolara, e dall’altro il fossato dei Castelletti 

+ Fornaccio che qualcuno lavora, di sopra e di sotto e da un lato la via, e dall’altro Antonio Brizzolara 

+ di sopra le sostanze del fu Capitan Giacomo Tassi, di sotto le ragioni di Maria fu Giacomo [Tassi], da 

un lato la via, e dall’altro Cristoforo Brizzolara/ 

***** 

28 Qui l’espressione prima dell’estensione è inteso, probabilmente, come prima dell’atto. 
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Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Notaro Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n 1199 -  

Fictus - 1688 24 Novembris – In Nomine Domini Amen/ Bernardus Berzolaria quondam Antonii 

nuncupatus Giretti villæ Magnaschi ad præsens habitator in villa Rochæ Iurisdictionis Sancti Stephani/ 

Sponte et omni meliori modo iure promisit, vendidit, ac vendit M. Reverendo Domine Angelo 

Christophoro, et Domino Antonio Fælici fratribus de Nobilibus quondam Domini Constantini de 

Civitatæ Placentiæ, præsentibus, et acceptantibus prose se eorumque hæredibus, et successoribus 

quibuscumque annuum, et perpetuum fictum quartariorum duorum tritici boni sicci, et ad mensuram 

loci Sancti Stephani solvendorum, et prout solvere promisit et promittit in cuiuslibet anni fine, omni 

remota excepione/ sub/ renuntians/ quem quidem annuum, et perpetuum fictum imposit supra 

quadam ipsius Bernardi terra cultiva ad huc indivisa cum Bertone, Paulino, et Benedicto eius fratribus 

sita in dicta villa Magnaschi loco vocato Pian Rappallino, cui cohærent superius bona Augustini Biggini 

quondam Oppicini. Inferius hæredum quondam Antonii Berzolaria ab uno dicti Bertoni eius fratris, et 

ab altero latere Jois Mariæ Berzolariæ quondam Jacobi/ vel si qui/ Ita quod error/ Ad habendum/ 

libera/ et honc venditione, et constitutionem dicti annui, et perpetui fictus fecit, et facit pro pretio 

librarum quinquaginta monetæ currentis in dicto loco Sancti Stephani, quos £ 50 dictus Bernardus 

fatetur habuisse, et recepisse, prout et re vera et cum effectu habuit, et recepit a dictis D.D. fratribus 

emptoribus præsentibus in pecunia numerata in tanta monetæ argenti, eosque ad præsentia mei 

notarii, et testium infrascriptum adso traxir/ et decis quitat/ faciens/ ……/ sub/ renuntians/  

 […] illud pro apposita heberi volunt mutua hinc inde interveniente stipulatione/ sub/ renuntiantes/ 

quæ omnia observare, et attendere cum eorum respective iuramento utz dictis M. Reverendo Domino